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DIRECCION NACIONAL
DE PARQUES Y RECREACION

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

CONSTANCIA

CONTABILIDAD JULIO - 2019

DEUDA 'Y MOROSIDAD.

Por este medio se hace constar que el saldo de la cuenta por pagar (Deuda Flotante) del Balance
General Consolidado de este periodo es de Los. 523,881.23 segtin detalle que emite la Secretaria
de Finanzas.

Lic. Ediiberto Lépez E.
CONVADOR
CC. Archivo



ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

06/08/2019 11:45:08

Fecha Desde: 010119 Hasta: 3107H9 Gestion: 2019
- = > Desde institucion: 0243 Hasta : 0243 g yaRe
Repiblica de Honduras Desde Ga: 001 Hasta: 001 ] H
Institucién: 0243 Direccion Nacional de Parques y Recreacion
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y RECREACION
Fuente de Financiamiento: 1 Tesoro Nacional
Qrganismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Repiblica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cédigo BIP:
UE Tipis Forin [ Numero Formulario [ . Beneficiario » R [ Importe - . Fechas del Formulario . _ |
| Pre Com  Dev Sec | Tipold Nro Docto Pais Nombre Beneficiario | Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento |
001 CIP Original 00003 01 00009 00 TID 0301-1949-00038 HN MARIA ELENA RAMIREZ LARA 22,800.00 0.00 22,800.00 03/07/2019  11/07/2019 11/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00079 01 00004 00 RTN 13019995432895 HN gﬁjFI{EVR?I_EDSEE%.lJVleAD LEMPIRA 500.00 0.00 500.00 17/07/2019  23/07/2019 23/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00079 01 00005 00 RTN 13019995432895 HN g.EE;;:EVRI?LEDSIlEE%I..:IRIDAD LEMPIRA 500.00 0.00 500.00 17/07/2019  23/07/2019 23/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00079 01 00006 00 RTN 13019995432895 HN EFDREVRPESEE%%RIDAD LEMPIRA 500.00 0.00 500.00 17/07/2019  23/07/2019 23/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00079 01 00007 00 RTN 13019995432895 HN g%FfEVR?I_EgS%wRIDAD LEMPIRA 500.00 0.00 500.00 17/07/2019  23/07/2019 23/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00191 01 00001 00 TID 0501-1981-08683 HN gﬂ:é&LoEéANDRO GONZALES 15,000.00 0.00 15,000.00 10/04/2019  11/04/2019 11/04/2019  30/04/2019
001 CIP Original 00192 01 00001 00 TID 0501-1881-08683 HN g:éﬁﬁ-g;ANDRO GONZALES 15,000.00 0.00 15,000.00 10/04/2019  20/05/2019 20/05/2019  30/04/2019
001 CIP Original 00231 01 00001 00 TID 0501-1981-08683 HN gl:é(llf\l_l.g:ANDRO GONZALES 15,000.00 0.00 15,000.00 07/05/2019  11/06/2019 13/06/2019  30/04/2019
001 CIP Original 00300 01 00001 00 TID 0501-1981-08683 HN gﬂAAE)!("f\LLg;ANDRO GONZALES 15,000.00 0.00 15,000.00 30/05/2019  11/06/2019 13/06/2019 31/05/2019
003 CIP Original 00356 01 00001 00 RTN 08019995363064 HN EE'EDRI’ESCI:(.)\?ES TEXTILES S DE 48,825.00 0.00 48,825.00 03/07/2019  26/07/2019 29/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00375 01 00001 00 TID 0501-1981-08683 HN ﬂsﬁ:é("il.oEaANDRO GONZALES 15,000.00 0.00 15,000.00 03/07/2019  05/07/2019 08/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00377 01 00001 00 ENG 0805001 HN S’EF;‘SSE’D’G%TT%’;"YM" NACIONAL 2,353.99 0.00 2,353.99 03/07/2019  05/07/2019  08/07/2019 30/07/2019
ALCANTARILLADOS
002 CIP Original 00381 01 00001 00 TID 1615-1969-00009 HN ELSA MARINA RODRIGUEZ TERUEL 240,000.00 0.00 240,000.00 04/07/2019  26/07/2019  29/07/2019 30/07/2019
001 CIP Qriginal 00385 01 00001 00 RTN 08019000235234 HN LARACHY CIA S.DER.L.DEC.V. 8,486.96 0.00 8,486.96 08/07/2019  23/07/2019 23/07/2019  30/09/2019
002 CIP Original 00386 01 00001 00 RTN 08019000235234 HN LARACHYCIA S.DERL.DEC.V. 3,756.52 0.00 3,756.52 08/07/2019  26/07/2019 29/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00388 01 00001 00 RTN 13019995432895 HN gi)F:EVRPE[?E%RIRIDAD LEMPIRA 13,500.00 0.00 13,600.00 16/07/2019  23/07/2019  23/07/2019 30/07/2019
001 CIP Original 00388 01 00002 00 RTN 13019995432895 HN g%REVRTS'E%L{fR'DAD LEMPIRA 500.00 0.00 500.00 16/07/2019  23/07/2019 23/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00388 01 00003 00 RTN 13019995432895 HN g%%VRD,EgE%,L{/R'DAD LEMPIRA 13,500.00 0.00 13,500.00 16/07/2019  23/07/2019 23/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00388 01 00004 00 RTN 13019995432895 HN gﬁjR;EVRD_LEgEE%thDAD LEMPIRA 500.00 0.00 500.00 16/07/2019  23/07/2019 23/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00388 01 00005 00 RTN 13019995432895 HN g%FEVRQE gg%%RIDAD LEMPIRA 13,500.00 0.00 13,500.00 16/07/2019  23/07/2019  23/07/2019 30/07/2019
001 CIP Original 00388 01 00006 00 RTN 13019995432895 HN gEPEVRI?ESE%IIJVRIDAD LEMPIRA 500.00 0.00 500.00 16/07/2019  23/07/2019  23/07/2019 30/07/2019
001 CIP Original 00388 01 00007 00 RTN 13019995432895 HN gi)lTEVRPEE]SEEgRJRIDAD LEMPIRA 14,000.00 0.00 14,000.00 16/07/2019  23/07/2019 23/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00388 01 00008 00 RTN 13019995432895 HN STEDI?EVRD.ESEE%%WDAD LEMPIRA 14,000.00 0.00 14,000.00 16/07/2019  23/07/2019 23/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00388 01 00009 00 RTN 13019995432895 HN gg\l‘zch.)LEDSg(G:HJRlDAD LEMPIRA 14,000.00 0.00 14,000.00 16/07/2019  23/07/2019 23/07/2019  30/07/2019
001 CIP Original 00388 01 00010 00 RTN 13019995432895 HN EEJF:EVR?ESE%%RIDAD LEMPIRA 14,000.00 0.00 14,000.00 16/07/2018  26/07/2019  29/07/2019 30/07/2019
001 CIP Original 00398 01 00001 00 ENG 0804003 HN %ﬂLFERE!IEOSQLl;f,ﬁgEg%ﬂgDE 1,191.23 0.00 1,191.23 18/07/2019  26/07/2019  29/07/2019 30/07/2019
Total Covenio : 502,413.70 0.00 502,413.70

Fuente de Financiamiento:
Organismo Financiador:

Numero Convenio de Financiamiento:

Codigo BIP:



ADMINISTRACION CENTRAL
FORMULARIOS F01 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

06/08/2019 11:45:08

Fecha Desde: 010119 Hasta: 3107H9 Gestion: 2019
o Desde institucion: 0243 Hasta : 0243 r_ega_f01_nopag
Repablica de Honduras Desde Ga: 001 Hasta: 001 ————
Institucion: 0243 Direccion Nacional de Parques y Recreacién
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PARQUES Y RECREACION
Fuente de Financiamiento:
QOrganismo Financiador:
Numero Convenio de Financiamiento: Codigo BIP:
’ UE | Tie Eoii [ Numero Formulario [ ' Beneficiario ‘ =y Importe . i Fechas del Formulario . _
| Pre Com Dev Sec | Tipold  Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago \ Verificado Aprobado Firmado Vencimiento |
001 SIP Original 00000 00 00001 00 ENG 0801011 HN ErggrER'SIé:ACIONAL DE ENERGIA 3,343.44 0.00 3,343.44 04/01/2019  04/01/2019  04/01/2019 31/12/2019
001 SIP Original 00000 00 00002 00 RTN 06081968001539 HN Eggn?yssvmssu}ﬁﬁg?;olqs? DE 1,260.00 0.00 1,260.00 04/01/2019  04/01/2019  04/01/2019  31/12/2019
001 SIP Original 00000 00 00003 00 ENG 0801011 HN EIP:‘IE‘CRERSIEA\IACIONAL DE ENERGIA 5,242.38 0.00 5,242.38 04/01/2019  04/01/2018 04/01/2019  31/12/2019
001 SIP Original 00000 00 00004 00 ENG 0801011 HN Etﬂé’gTERS;g:ACIONAL DE ENERGIA 5,194.90 0.00 5,184.90 04/01/2019  04/01/2019 04/01/2019  31/12/2019
003 SIP Original 00000 00 00005 00 TID 0827-1986-00214 HN EXE(I;:ESARAHI SALGADO 1,796.37 0.00 1,796.37 04/01/2019  04/01/2019 04/01/2019  31/12/2019
001 SIP Original 00000 00 00006 00 ENG 0801011 HN Etﬂgg‘!ﬁé:AClONAL DE ENERGIA 4,630.44 0.00 4,630.44 04/01/2019  04/01/2019  04/01/2019  31/12/2019
Total Covenio : 21,467.53 0.00 21,467.53
Total Gerencia Administrativa: 001 523,881.23 0.00 523.881.23
Total Institucion: 0243 523,881.23 0.00 523,881.23
Total General: 523,881.23 0.00 523,881.23



